江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司花草滩项目部租赁大巴车项目招标公告(二次公告)

(招标编号: 0675-240J0C0102316)

项目所在地区: 甘肃省张掖市

一、招标条件

本江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司花草滩项目部租赁大巴车项目已由项目审批/ 核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司。 本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: /

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司花草滩项目部租赁大巴车项目

三、投标人资格要求

江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司花草滩项目部租赁大巴车项目: 详见本公告

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-09-03 09:00到2024-09-10 17:00

获取方式: 详见本公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-09-14 14:30

递交方式: 详见本公告

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-09-14 14:30

开标地点: 详见本公告

七、其他

招标公告 (二次公告)

受江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司的委托,江苏海外集团国际工程咨询有限公司 对江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司花草滩项目部租赁大巴车项目在国内组织公开招 标,招标项目资金自筹,该项目已具备招标条件。欢迎符合资格条件的单位前来参加投标。

- 一、招标内容
- 1、项目编号: 0675-240J0C0102316

- 2、项目内容: 江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司花草滩项目部租赁大巴车项目。 现需安排人员进场花草滩项目部,因员工宿舍距离矿井3.5公里,需要租赁一辆不少于40座 的大巴车三班接送人员上下班,租期为12个月。要求出租方能够按照项目部现场需要随时调 度车辆,具体详见招标文件要求;
 - 3、标段划分: 本项目划分为一个标段;
 - 4、项目期限:租期为12个月;
 - 5、资审方式:资格后审。
 - 二、投标人资格要求
- 1、投标人须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织, 具有合法有效的营业执照或法人证书:
- 2、投标人未被"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中列入失信被执行人名单;
- 3、本项目不接受被列入徐州矿务集团有限公司及本次招标人《行贿人"黑名单"》通 知文件的企业和个人投标。
 - 三、获取招标文件方法
- 1、时间: 2024年 09 月 03 日至 2024年 09 月 10 日 (每日上午9: 00—11: 30, 下午14: 00—17: 00, 北京时间, 节假日除外)。
 - 2、地址: 江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室。
- 3、招标文件售价:人民币500元,采用电汇形式由投标人账户交纳,备注栏注明项目编号,售后不退;
- 4、招标文件的获取: 投标人在购买招标文件时须向招标代理机构提供以下资料(加盖鲜章)一套: 投标人授权委托书(格式不限,注明被授权人手机号码、办公室电话、传真及电子邮箱)及被授权人身份证(原件复印后加盖投标人鲜章的扫描件发送至邮箱jocxz02@jocite.com),否则不予办理。
 - 四、投标文件递交及开标信息
 - 1、投标文件递交时间: 2024年 09 月 14 日下午14:00-14:30 (北京时间)
 - 2、投标文件递交截止及开标时间: 2024年 09 月 14 日下午14:30 (北京时间)
- 3、开标地点: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司徐州分公司开标室(徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园C-11号楼1019室);
- 4、开标方式:本次开标采用网上不见面(腾讯会议)开标方式,投标人自行选择任意 地点参加远程开标会议。具体详见招标文件要求。
 - 5、未获取招标文件、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人将拒绝接收。
 - 五、投标保证金:人民币捌仟元(RMB8000.00元)
 - 账户名: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司徐州分公司
 - 账号: 11110154740005866
 - 开户行: 上海浦东发展银行股份有限公司徐州分行
- 本次采用电汇形式(必须从投标人账户汇出),投标保证金在投标截止日期前交至代理 公司账户,无论任何理由,投标人未按照要求提交投标保证金的,投标无效。

六、其他

- 1、本项目不接受联合体投标;投标人在中标后不得以任何方式进行转包。
- 2、投标人所提供资料必须属实,如有虚假,投标保证金将不退还并拒绝其参加投标活动。

七、联系事项

名称: 江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司

联系人: 胡立义

电话: 15862156476

八、招标代理机构

名称: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址: 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系人: 李奎杰 联系电话: 0516-83999711

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年09月03日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 江苏徐矿能源股份有限公司山丹分公司

地 址: /

联 系 人: 胡立义

电 话: 15862156476

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地 址: 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联 系 人: 李奎杰

电 话: 0516-83999711

电 子 邮 件: jocxz02@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟雪** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)